
 
R E B U B L I K A  H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA SEMELJCI 

         OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 008-01/16-01/01 

UR.BROJ: 2121/07-02/16-2638 

Semeljci, 02. prosinca 2016. godine  

 

 

     Temeljem članka 11. stavka 5. Zakona o pravu na pristup informacijama („Narodne 

novine“, broj 25/13 i 85/15) i članka 58. Statuta Općine Semeljci (Službeni glasnik Općine 

Semeljci, broj 2/13) Općinski načelnik Općine Semeljci donosi 

 

 

P L A N 

savjetovanja s javnošću Općine Semeljci za 2017. godinu 

 

I. 

 

Općinski načelnik Općine Semeljci utvrđuje Plan savjetovanja s javnošću za 2017. godinu 

Općine Semeljci 

 
Tablica 1. Plan savjetovanja s javnošću za 2017. godinu  

Red. 
br. 

Naziv nacrta općeg akta 
ili dokumenta 

Okvirno vrijeme 
provedbe 

internetskog 
savjetovanja 

Očekivano 
vrijeme 

donošenja 
općeg akta ili 
dokumenta 

Drugi načini provedbe 
savjetovanja (Internet, 
oglas, javne rasprave, 

javne skupine i sl.) 

1 II. Izmjene i dopune 
Prostornog plana 
uređenja Općine Semeljci 
 

   Javna rasprava (30 
dana) 

2. Odluka o dodjeli javnih 
priznanja Općine Semeljci 
u 2017. godini 
 

   Travanj 2017. Svibanj, lipanj 
2017. 

Javni poziv (30 dana) 

3. Proračun Općine Semeljci 
za 2018. godinu i 
projekcije za 2019. i 
2020. godinu 
 

Druga polovica 
2017. godine 

Druga polovica 
2017. godine 

 
 
 
 

4. Nacrt Prijedloga Odluke o 
izmjenama i dopunama 
Odluke o komunalnom 
redu 
 
 
 

Druga polovica      
2017. godine 

Druga polovica      
2017. godine 

 

 

 

 



II. 

 

Obrazac za sudjelovanje javnosti putem kojeg će građani moći uputiti svoje prijedloge, 

mišljenja i primjedbe biti će dostupni na službenoj stranici Općine Semeljci. 

 

III. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Semeljci za provođenje savjetovanja s javnošću 

sukladno odredbama Zakona o pravu na pristup informacijama a temeljem ovog Plana. 

 

IV. 

 

Ovaj Plan objaviti će se u Službenom glasniku Općine Semeljci te na službenoj web stranici 

Općine. 

 

 

 

 

Općinski načelnik 

 

           Grga Lončarević, v.r. 


